
REF.

Máquina

Marca

Modelo

06638

CARRETILLA
PREPARA
PEDIDOS

LINDE

EK-13

ELÉCTRICA

CARGA LATERAL

Principales características técnicas

 Capacidad de carga .................................

 Altura de elevación ………………………

 Batería ……………………………………..

 Peso vacía ………………………………..

 Peso de la batería ………………………..

 Año de fabricación ………………………..

1.300 kg

5.200 mm

80 V

4.940 kg

1.195 kg

2005

OTRAS ESPECIFICACIONES:

 Cargador de baterías

 Traslación lateral

 Protección de carga

 Luces
(características basadas según ficha técnica)
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